

Oppsett av gudstjenesteforordning i Nidaros bispedømme

Gudstjenesteforordning for Klæbu sokn i Nidaros bispedømme

A Gudstjenestene er forordnet av Nidaros biskop med hjemmel i Tjenesteordning for biskoper § 3.

B I) Antall gudstjenester i soknet pr år: 64

II) Antall gudstjenester på søn- og helligdager pr. år: 44

dato

biskop

Utfyllende bestemmelser om de forordnede gudstjenestene vedlegges biskopens forordning.

(Utkast til utfyllende bestemmelser fra prost og sokneprest vedlegges når forslag til ny forordning av gudstjenester sendes til biskopen.)

C Utfyllende bestemmelser om sted, dag og tidspunkt fastsettes av prosten etter delegasjon fra biskopen. Disse vedlegges biskopens forordning.

Utfyllende bestemmelser:

I Klæbu sokn feires gudstjeneste på følgende dager:

Gudstjeneste(r) på julaften, 1. og 2. juledag, skjærtorsdag, 1. og 2. påskedag, 1. pinsedag, nyttårsaften, 17. mai.

Det feires gudstjeneste normalt 3 av 4 søndager i måneden. I de månedene som har 5 søndager, feires det gudstjeneste normalt 4 søndager.

Gudstjenestene i soknet holdes i hovedsak i Klæbu kirke. Enkelte gudstjenester på søn- og helligdager kan legges til andre steder i soknet. En søndag i året feires det gudstjeneste på konfirmantleir.

Gudstjenestene feires normalt kl. 11.00 – det er mulig å bruke andre klokkeslett når gudstjenestens form/innhold eller menighetens behov tilsier det. Siste søndag i måneden feires normalt som kveldsgudstjeneste kl. 18.00.

En gudstjeneste kan utgå når det er få dager mellom gudstjenester i høytider og søndagsgudstjenesten.

2. juledag og 2. påskedag feires gudstjenesten på Klæbu helse- og velferdssenter. Ellers i året feires det 4 nattverd-gudstjenester på Klæbu helse- og velferdssenter.

Gudstjenester for/med skoler og barnehager feires normalt i Klæbu kirke – ved behov/ønske kan disse flyttes til skoler/barnehager eller utendørs.

Antall gudstjenester for skoler og barnehager tilpasses lokale behov.

Antall gudstjenester for konfirmasjon tilpasses antall konfirmanter.

Det kan feires egne dåp-gudstjenester ved behov.

D I) Sokneprestens utfyllende bestemmelser framgår av ordinær halvårlig gudstjenesteplanlegging.

dato

prost